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���� led lampを使用し、高リフレッシュレート、高コントラスト比、高解像度を実現
アルミダイキャストのCabinetで超軽量(�.�kg/台)化を実現
Cabinet size も���x���mmなので、��:�の画面が作りやすい仕様
メンテナンスは、フロントだけでなくリアからもできる、両面対応が可能
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LR-Indoor Moon Elf. K-series
SLIM Cabinet LED ディスプレイ　Indoor/屋内用 Produce by LongRun

Item
Module Size(mmxmm)
Module Resolution(LxW)
Scanning mode
LED Configuration
LED Type
Service Way
Installation Way
Cabinet Size(mmxmm)
Cabinet Resolution(LxW)
Physical Density(dot/m2)
Brightness(cd/m2)
Cabinet Max Power Consumption
Cabinet Aver. Power Consumption
Cabinet Weight(KG)
Cabinet Material
Protection Level
Contrast Ratio
Grey Scale
Refresh Rate(Hz)
Refresh Frame Frequency(Hz)
Horizontal View Angle(Deg)
Vertical View Angle(Deg)
Best Viewing Distance(M)
Input Voltage(V)
Module Max Current(A)
Working Temperature(℃)
Working Humility(RH）
Life Span(H)
MTBF(H)

K1.87
240x180x18

128x96
1/32

256x288
284444

1.9M

K2
240x180x18

120x90
1/30

1R1G1B
SMD1515

Front Service
Front / Rear 
480x540x67

240x270
250000

800~1000
550W
180W
6KG

Die-casting Aluminium
IP45

≥5000:1
14bit(Control software 16bit)

3840Hz
50/60Hz
≥140°
≥120°

2M
AC110Vz~AC220V

4.5A
-20℃+80℃

10％RH~95％RH
≥100000
≥10000

K2.5
240x180x18

96x72
1/24

192x216
160000

2.5M

Specification
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